
                  KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

             Název zadavatele: Karlovarský kraj
             Sídlo:           Závodní 353/88

          360 06 Karlovy Vary
             IČO:           70891168
             Č. j.:           KK/5345/IN/23 
             Vyřizuje:           Mgr. Petra Myšková

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

k veřejné zakázce:

„Koncepce rozvoje cestovního ruchu a lázeňství a památek zapsaných na Seznamu 
světového dědictví UNESCO v Karlovarském kraji 2024–2030“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000744

dne 15.09.2023 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Koncepce rozvoje cestovního ruchu a lázeňství a 
památek zapsaných na Seznamu světového dědictví UNESCO v Karlovarském kraji 2024–2030“ žádost 
o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek prostřednictvím e-mailu, a to v následujícím 
znění:

Rádi bychom se zeptali na informace, které se týkají „kvality návrhu a metodického přístupu“ k 
hodnocení nabídek.

V požadavcích je uvedeno, že obrazový a textový podklady pro prezentaci bude tvořit SAMOSTATNOU 
PŘÍLOHU nabídky. Bude podoba prezentace v *ppt, *ppptx či *pdf součástí hodnocení kvality návrhu? 
Jestliže bude tato příloha hodnocena, do jaké míry se může obsahově (prezentace bývá obvykle kratší 
než popis návrhu předmětu plnění) a rozsahem lišit od „požadovaného zpracovaného návrhu osnovy 
díla včetně podrobnějšího popisu jednotlivých částí osnovy“, která má být rovněž doložena jako součást 
nabídky a má tvořit samostatný soubor?

Domníváme se, že požadavky na podobu a rozsah prezentace (v *ppt, *ppptx či *pdf) by měly být blíže 
specifikovány, pokud bude součástí hodnocení.

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávacích podmínek následovně:

V rámci hodnocení kvality návrhu a metodického přístupu má být, dle zadávací dokumentace, 
dodavatelem předložena pouze prezentace, která v sobě obsahuje návrh osnovy díla včetně popisu 
jednotlivých částí osnovy, složení pracovní skupiny, organizační a technické zajištění a metodický 
přístup.

Jedná se tedy pouze o jeden soubor, který bude obsahovat všechny výše požadované části ze zadávací 
dokumentace čl. 6 Pravidla pro hodnocení nabídek – Kritérium č. 3., nikoliv dva různé soubory.

Z předložené prezentace budou předmětem hodnocení níže uvedená subkritéria:
a) kvalita zpracovaného návrhu osnovy díla včetně podrobnějšího popisu jednotlivých částí osnovy,
b) organizační, personální a technické zajištění včetně návrhu složení pracovní skupiny,

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


                  KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

c) metodický přístup,
d) vlastnosti a schopnosti vedoucího týmu, a to dle specifikace v ZD ve výzvě a dle přílohy č. 6 výzvy. 

Členové hodnotící komise budou s prezentacemi v předstihu seznámeni. Posledním subkritériem jsou 
vlastnosti a schopnosti vedoucího týmu, který zpracovanou prezentaci představí v rámci pohovoru.

Požadavky na podobu prezentace shledává zadavatel jako dostatečně specifikovanou.

Toto vysvětlení pouze upřesňuje informace ze zadávací dokumentace a nemůže mít vliv na okruh 
potencionálních dodavatelů.

Karlovy Vary, dne 18.09. 2023

Mgr. Petra Myšková
oddělení veřejných zakázek

odbor investic

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

